
WYKAZ TELEFONÓW PRACOWNIKÓW URZĘDU GMINY CHORKÓWKA ORAZ ZAKRES SPRAW 
ZAŁATWIANYCH NA POSZCZEGÓLNYCH STANOWISKACH 

 

Lp. Zakres spraw Imię i nazwisko Nr tel. Adres e-mail Nr pok. 

Kierownictwo Urzędu Gminy Chorkówka 

1. Wójt Gminy Grzegorz Węgrzynowski 13 43 869 30 wojt@chorkowka.pl 27  

2. Zastępca Wójta Gminy Tomasz Tłuściak  13 43 869 30 ttlusciak@chorkowka.pl 29 

3. Sekretarz Gminy Wioletta Klimek 13 43 869 44 sekretarz@chorkowka.pl 30 

4. Skarbnik Gminy Anna Lula 13 43 869 47 skarbnik@chorkowka.pl 26 

Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 

5. Obsługa sekretariatu  Barbara Gąsiorek 13 43 869 31 urzad@chorkowka.pl 28 

6. Biuro Obsługi Klienta;  

Promocja Gminy 

Monika Cisoń - Gierula 13 43 869 40 mgierula@chorkowka.pl 10 

7. Obsługa informatyczna Urzędu Sławomir Gościmiński 13 43 869 59 admin@chorkowka.pl 10 

8.  Obsługa Rady Gminy Chorkówka;  

Ewidencja działalności gospodarczej;  

Zezwolenia na alkohol;  

Prace społeczno – użyteczne 

Ewa Solińska 13 43 869 53 esolinska@chorkowka.pl 15 

9. Dowody osobiste;  

Kadry 

Marzena Mackoś  

13 43 869 55 

  

mmackos@chorkowka.pl  

17 

  10. Ewidencja ludności Katarzyna Gerula kgerula@chorkowka.pl 

Urząd Stanu Cywilnego 

11. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Grzegorz Radomski 13 43 869 38 usc@chorkowka.pl 25 

12. Zastępca kierownika USC Katarzyna Gerula 13 43 869 55 kgerula@chorkowka.pl - 

Wydział Infrastruktury i Środowiska 

13. Planowanie i zagospodarowanie 

przestrzenne;  

Warunki zabudowy;  

Numeracja porządkowa budynków 

Tomasz Dubiel  

 

 

 

13 43 869 54 

tdubiel@chorkowka.pl  

 

 

 

16 14. Inwestycje;  

Zamówienia publiczne 

Paweł Kołek pkolek@chorkowka.pl 

15.  Ewidencja zabytków; 

Gospodarka materiałowa; 

Odnawialne źródła energii 

Dariusz Paluch dpaluch@chorkowka.pl 

16. Gospodarka odpadami komunalnymi; 

Rejestr działalności regulowanej 

Agnieszka Lenk  

 

13 43 869 52 

alenk@chorkowka.pl  

 

23 17. Zezwolenia na wycinkę drzew; 

Drogownictwo; 

Oświetlenie uliczne; 

Ochrona p.poż.  

Stanisław Lula slula@chorkowka.pl 

18. Pozyskiwanie funduszy zewnętrznych Agata Kowalczyk 13 43 869 61 akowalczyk@chorkowka.pl 24 

19. Ochrona środowiska; 

Rolnictwo; 

Leśnictwo 

Agnieszka Bobrowska  

13 43 869 49 

abobrowska@chorkowka.pl  

31 

20. Zarządzanie mieniem komunalnym Agnieszka Zięba-Wityńska azw@chorkowka.pl 

Wydział Finansowy 

21. Podatek rolny, leśny, od nieruchomości; 

Zaświadczenia dotyczące podatków; 

Zwrot podatku akcyzowego; 

Podatek od środków transportowych 

Magdalena Buczek  

13 43 869 42 

mbuczek@chorkowka.pl  

2 22.  Lucyna Buczyńska lbuczynska@chorkowka.pl 

23. Leokadia Lula llula@chorkowka.pl 

24. Edyta Sznajder esznajder@chorkowka.pl 

25. Obsługa kasy; Marzena Steliga 13 43 869 45 msteliga@chorkowka.pl 6 

26. Księgowość z zakresu wykonania 

budżetu; 

Dokumentacja i rozliczania z ZUS 

Janina Sajdak  

13 43 869 39 

jsajdak@chorkowka.pl  

11 

27. Umowy cywilnoprawne Agnieszka Wierdak awierdak@chorkowka.pl 

28. Podatek VAT; 

Księgowość pozabudżetowa 

Teresa Kurowska 13 43 869 62 tkurowska@chorkowka.pl 12 

29. Księgowość budżetowa Monika Szmyd 13 43 869 48 mszmyd@chorkowka.pl 13 

30. Małgorzata Praszek mpraszek@chorkowka.pl 
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WYKAZ TELEFONÓW PRACOWNIKÓW URZĘDU GMINY CHORKÓWKA ORAZ ZAKRES SPRAW 
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Stanowisko ds. kontroli wewnętrznej 

31. Kontrola finansowa jednostek 

organizacyjnych; 

Ewidencja środków trwałych i 

pozostałych środków trwałych 

Katarzyna Kozielec 13 43 869 62 kkozielec@chorkowka.pl 

 

12 

Stanowisko ds. oświaty 

32. Sprawy z zakresu oświaty; 

Pracownicy młodociani; 

Dowóz uczniów niepełnosprawnych do 

szkół; 

Rejestry  

Monika Klimek 13 43 869 37 mklimek@chorkowka.pl 32 

Stanowisko ds. obronnych i zarządzania kryzysowego 

33. Obrona cywilna; 

Sprawy wojskowe; 

Zarządzanie kryzysowe 

Janusz Pudło 13 43 869 56 jpudlo@chorkowka.pl 18 

Inspektor Ochrony Danych 

34. Ochrona danych Agnieszka Gołąbek 13 43 869 37 agolabek@chorkowka.pl 32 

Stanowiska ds. sportu 

35. KOMPLEKS BOISK SPORTOWYCH Konrad Cieślak 603 540 058 kcieślak@chorkowka.pl - 

36. Przemysław Dubis pdubis@chorkowka.pl - 
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